
                 Penzion Akát s restaurací VE DVOŘE (Nádražní 42/851)
                          ve spolupráci s ŠK Praha 4
                       za podpory majitele pana Milana Hrbka 

                               Vás  srdečně zvou na 

        Šachový turnaj jednotlivců Rapid v Akátu 
    Turnaj je pokračováním oblíbených rapid turnajů   ŠK Praha 4 - Bráník
        

                                                Propozice :

Datum konání:    neděle 17.října 2021    od 10.00 do 17.00   hod.

Prezence:                10.00  – 10.30 hod.
Zahájení:                10.45 hod.    I.kolo 
                             

Místo konání:      Restaurace Ve Dvoře  v Penzionu Akát  Praha 5, Nádražní 42/851 
                            (stanice metra B výstup Smíchovské nádraží ,tramvaj č. 4,5,12 ,20 ,
                            bus č.105,118,125,172,190,196,197,241,244, výst.stanice
                            Smíchovské nádraží )

Rozhodčí:  Kopta Jiří IA 

Právo účasti:      Open turnaj  pro všechny hráče
                          
Hrací systém:   Švýcarský systém ,(program SwissManager. ) 7 kol , 2x 15 minut s 
bonifikací 3 sec.za tah,podle platných pravidel Fide pro rapid šach,
čekací doba 10 minut,
Výsledky budou započítány  na Rapid LOK ČR.                      

Hodnocení:        součet bodů  při rovnosti bodů rozhoduje  Buchholz.

Startovné :    100 Kč předem přihlášené,150,-Kč na místě.

Cenový fond: Vítěz 500,-Kč + pohár,2.cena 300,-Kč + pohár,3.cena 200,-Kč + pohár
další ceny věcné.

Hrací materiál:  pro hráče přihlášené do pátku 15.10. zajistí pořadatel, každý lichý  
nepřihlášený hráč včas , je povinen zajistit šachovou soupravu a hodiny.

Občerstvení:    



V místě konání  turnaje bude  zajištěn  prodej jídla a nápojů dle aktuálního jídelního a
nápojového lístku.
Žádáme hráče,aby nevnášeli do prostoru restaurace vlastní občerstvení.
Předpokládaný konec  17,00 hod.

Přihlášky : budou přijímány do  15.10.2021 nebo do vyčerpání kapacity restaurace 
tj. 40 hráčů .

Přihlášky zasílejte na e-mail.adresu : 
 xvavrovaj@seznam.cz  Jiřina Vávrová 
SMS: 602396280 ( J.Vávrová)     

Pořadatel si vyhrazuje právo nepřijmout  do turnaje , či vyloučit  z turnaje hráče, 
který svým chováním nebo jinak poškozuje dobrou pověst turnaje, nebude-li  
dodržovat šachová pravidla a  pravidla slušného chování ,bez nároku vrácení 
startovného. 

Bude-li to nutné,musí být splněny podmínky účasti stanovené vládou,např.potvrzení 
o očkování,prodělání covidu o negativním testu starém max.3 dny, čestné prohlášení.
                      

Účastníci turnaje souhlasí bez dalšího upozornění se zveřejněním jména ve  
výsledkových listinách v tištěné podobě a na webových stránkách a s bezplatným 
využitím svého obrazu jako součástí záznamu z turnaje pro propagační účely.

Těšíme se na Vaši účast :

Pořadatel:       Milan Hrbek - majitel Penzionu Akát a restaurace Ve Dvoře 
Šachový klub Praha 4                                               Jiřina Vávrová - ředitelka turnaje

mailto:xvavrovaj@seznam.cz



